
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« З В Е Н И Г О В С К И Й  Л И Ц Е Й »  

 П Р И К А З   

31.08. 2023  № 133/3 
 г. Звенигово  

Об организации работы 

комиссии по противодействию 

коррупции 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования,-  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2023-2024 

учебный год в следующем составе:  

     - Куклева Лариса Анатольевна, зам. директора по УВР - председатель 

комиссии; 

- Павлова Алена Николаевна, председатель профсоюзного комитета - 

заместитель председателя комиссии; 

- Михайлова Юлия Валерьевна, зам. директора по УВР, секретарь 

комиссии; 

     - Трифонова Ольга Александровна, учитель истории - член комиссии; 

  - Исаева Светлана Владимировна, библиотекарь – член комиссии. 
   

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике 

коррупционных и  иных правонарушений на Куклеву Ларису Анатольевну, 

зам. директора по УВР.  

3. Утвердить Антикоррупционную политику МОУ «Звениговский лицей» 

(Приложение №1). 
 

4. Утвердить План по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный 

год в МОУ «Звениговский лицей» (Приложение №2). 
 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор лицея  Кузягина Т.Н. 
 


		2024-07-05T16:24:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗВЕНИГОВСКИЙ ЛИЦЕЙ"




